

TR Uldahl Ejendomme ApS
Skads Blomstervej 6, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 35 38 48 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Rasmus Uldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

TR Uldahl Ejendomme ApS
Skads Blomstervej 6
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35 38 48 98
Stiftet: 26. juni 2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Rasmus Uldahl, Skads Blomstervej 10, Esbjerg Ø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493.811 kr. mod 566.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.480 kr. mod -107.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.493.811	566.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-778.022</u>	<u>-402.908</u>
Driftsresultat	715.789	163.697
Andre finansielle indtægter	4.116	8.925
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-536.391</u>	<u>-256.296</u>
Resultat før skat	183.514	-83.674
Skat af årets resultat	<u>2.966</u>	<u>-24.068</u>
Årets resultat	186.480	-107.742
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.480	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-107.742</u>
Disponeret i alt	186.480	-107.742

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	26.741.605	15.283.889
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	21.300.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.041.605</u>	<u>15.283.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.041.605</u>	<u>15.283.889</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	158.069
Udsudte skatteaktiver	115.911	87.931
Andre tilgodehavender	48.101	133.866
Periodeafgrænsningsposter	267.345	23.579
Tilgodehavender i alt	<u>431.357</u>	<u>403.445</u>
Likvide beholdninger	<u>371.501</u>	<u>300.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>802.858</u>	<u>704.375</u>
Aktiver i alt	<u>48.844.463</u>	<u>15.988.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	118.869	-67.611
Egenkapital i alt	198.869	12.389
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	4.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	25.110.597	8.408.664
Deposita	383.142	159.897
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.493.739	12.568.561
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.222.165	398.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.605	23.954
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.872.508	2.622.278
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.014	24.068
Anden gæld	6.563	339.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.151.855	3.407.314
Gældsforpligtelser i alt	48.645.594	15.975.875
Passiver i alt	48.844.463	15.988.264
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	40.131	120.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.742	-107.742
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-67.611	12.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.480	186.480
	80.000	118.869	198.869

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	310.069	86.834
Andre finansielle omkostninger	<u>226.322</u>	<u>169.462</u>
	<u>536.391</u>	<u>256.296</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	0	9.000.000	9.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	26.332.762	1.222.165	25.110.597	20.560.729
Deposita	<u>383.142</u>	<u>0</u>	<u>383.142</u>	<u>383.142</u>
	<u>35.715.904</u>	<u>1.222.165</u>	<u>34.493.739</u>	<u>29.943.871</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 26.060 t.kr. Samt i materielle anlægsaktiver forudbetalte pr. 31. december 2021, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.300 t.kr.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv hvoraf skatteværdien udgør 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Uldahl Holding ApS, CVR-nr. 31430682, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 103 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
